PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DAS BARREIRAS
                            SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

ATENÇÃO BÁSICA

Secretaria Municipal de Saúde – Av. Rui Barbosa n.º 104 – centro Fone: 94 3319  3108, CEP 68.565-000

e-mail: saudesmb@yahoo.com.br

1

Portaria nº 301/2019

EM, 30 dezembro de 2019

  NOMEIA o Servidor Sr.  Alessandro Barbosa dos

Reis, CPF: 818.009.082-53, Lotada na Secretaria

de Saúde, como administrador do contrato.

                  RESOLVE:

                  ART. 1º  Nomeia a servidora Sr.  Alessandro Barbosa dos Reis, CPF: 818.009.082-53,

funcionário lotado na Secretaria de Saúde, para administrador do contrato DL/FMS nº   02/2019,

Objeto:  Serviço medico especializado: Serviço médicos especializados em clinica geral Atendimento no

Hospital Sede; Atendimento misto Hospital Sede e Distrito de Casa de Tabua; Cirurgias Eletivas,

atendimento no programa melhor em casa e exames de Ultra Sonografia

                   ART. 2º - Está portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as

disposições em contrário.

Luziane Neris de Oliveira Nunes

Secretaria Municipal de Saúde

		2019-12-30T09:45:05-0300
	LUZIANE NERIS DE OLIVEIRA NUNES:20797966234